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Anfrage-/Bestellformular

Typ WK 1.0-180
Handlaufanlage bzw. Gurte für viertelgewendelte Treppe

Klevenz | Know-how in Stahl, Telefon: 07254 8839, Telefax: 07254 60919

Anfrage 

Stückzahl
Handlauf Gurt Stufe Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Auftritt* Stufe Nr.
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Auftritt*

Material/Werkstoff
Oberfläche
Auftritte am Handlauf (stufenseitig) bitte nebenstehend eintragen 
Steigung pro Stufe
Stockwerkshöhe OKFF
Anzahl der Steigungen
(ggf.)Radius (stufenseitig)

Profil/Abmessung

*Auftritt am Handlauf in Millimeter (stufenseitig)

Gehrichtung nach DIN 107
(bitte ankreuzen)

Bemerkungen

Firma

Name

Tel. für Rückfragen

Telefax

Straße

PLZ/Ort

E-Mail (optional)

Internet (optional)

Datum

Unterschrift/Stempel

Bestellung

Draufsicht eckig 

Bitte markieren Sie
die Stufen im Bereich
der 1/4-Wendelungen 

oder Radius (s. Tabelle)

TREPPEN- & BIEGETECHNIK
K L E V EN Z



Stückzahl

Material/Werkstoff
Oberfläche
Radius
Auftritt-Gehlinie
Steigung pro Stufe
Stockwerkshöhe OKFF
Fußbodenaufbau unten
Fußbodenaufbau oben
Anzahl der Steigungen
Grundriss-Maße a

b
c
d

Profil/Abmessung

32

Anfrage-/Bestellformular

Treppenwangen Typ WK 8.1-180

Klevenz | Know-how in Stahl, Telefon: 07254 8839, Telefax: 07254 60919

Kopf- und Fußpunkte auf Maß
geschnitten, sowie mit Höhen-
rissen für die Stufen versehen

Ausführung wie oben, jedoch
mit angeschweißten Stufenauflagen 

Ausführung wie oben, jedoch
zur Stufenverschraubung gebohrt

(zutreffendes bitte ankreuzen)

Gehrichtung nach DIN 107
(bitte ankreuzen)

Bemerkungen

Firma

Name

Tel. für Rückfragen

Telefax

Straße

PLZ/Ort

E-Mail (optional)

Internet (optional)

Datum

Unterschrift/Stempel

Anfrage 

Bestellung

TREPPEN- & BIEGETECHNIK
K L E V EN Z


